
江西沁明企业管理咨询有限公司关于南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公

司债券发行承销服务项目（项目编号：JXQM26050905-3）公开招标公告

（招标编号：JXQM26050905-3）

       
项目所在地区：江西省

一、招标条件

    

规模：详见采购公告

范围：本招标项目划分为1

本南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司债券发行承销服务项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为南昌市西

湖城市建设投资发展集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

个标段，本次招标为其中的：

    (001)南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司债券发行承销服务项目;  

三、投标人资格要求

    

(001南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司债券发行承销服务项目)的投标

人资格能力要求：详见采购公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2026年03月05日 08时30分到2026年03月11日 17时30分

获取方式：详见采购公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2026年03月25日 14时00分

递交方式：江西沁明企业管理咨询有限公司（江西省南昌市新建区绿地中

央公园69栋24楼）开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2026年03月25日 14时00分





第 3 页

江西沁明企业管理咨询有限公司关于南昌市西湖城市建设投资发展

集团有限公司债券发行承销服务项目（项目编号：JXQM26050905-

3）公开招标公告

1. 招标条件

本招标项目为（项目名称：南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司债

券发行承销服务项目；招标代理项目编号：JXQM26050905-

3），招标人为南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司，招标代理机构为江

西沁明企业管理咨询有限公司。项目资金由招标人自筹，项目已具备招标条件

，现进行公开招标，有意向的潜在投标人（以下简称投标人）可前来投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1招标内容：本项目对南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司债券发

行承销商进行招标。

2.3发行期限：可分多期多品种发行，每期不超过（含）7年期（可续期品

种基础期限不超过7

2.2项目规模：南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司拟分期发行不超

过人民币20亿元公司债券（包括普通或专项品种）。

年）。

2.4标包划分：本项目不划分标包，最多中标1家承销商。

3. 投标人资格要求

3.1在中国境内注册的金融机构，其本身为独立法人或其经法人书面授权参

与本项目投标的分支机构，同一法人的直属分支机构不得同时参加本项目的投

标；

3.2投标人具有有效的由中国证券监督管理委员会颁发的《中华人民共和国

经营证券期货业务许可证》（直属分支机构的其法人须具有）。

3.3投标人具有良好的商业信誉，具有丰富的债券承销经验和良好的业绩，

近三年在债券承销业务经营活动中没有重大违法记录。

3.4本项目不接受联合体投标。



第 4 页

4. 招标文件的获取

4.1招标文件获取时间：自2026年3月5日8:30至2026年3月11日17:30（北京

时间）。

4.2招标文件获取地点及方式：拟参与本项目的投标人，采取发送电子邮件

方式或现场递交报名资料，邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件内

容：列明公司名称、法定代表人或授权代表人姓名及联系方式、报名费转账凭

证；邮件附件：需采用A4纸幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成1个

PDF格式文件，文件名称与主题一致，复印件扫描无效。代理机构邮箱：jxqm20

24@163.com。

5. 投标文件的递交

5.1 

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2026年3月25日14时00分，

地点为江西沁明企业管理咨询有限公司（江西省南昌市新建区绿地中央公园69

栋24楼）开标厅。

5.2本次招标将于上述投标文件递交截止的同一时间，在同一地点公开开标

，特邀请投标人的法定代表人或其授权代理人准时参加。

5.3出现以下情形时，招标代理机构不予接收投标文件：

5.3.1逾期送达或者未送达指定地点的；

5.3.2未按照招标文件要求密封的；

5.3.3未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

6. 发布公告的媒介

7. 

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上

发布，其他媒介转载无效。

联系方式

招 标 人：南昌市西湖城市建设投资发展集团有限公司

地    址：江西省南昌市西湖区抚生路398号

联 系 人：陶鑫

电    话：13667001091



第 5 页

招标代理机构：江西沁明企业管理咨询有限公司

地址：江西省南昌市南昌高新技术产业开发区紫阳大道2977号绿地新都会3

9#商业楼2002室（第20层）

联系人：林先生

电话：18170980597

电子邮箱：jxqm2024@163.com

账户名称：江西沁明企业管理咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司南昌市长春支行

银行账号：203759332445

8. 免责声明

我公司不在其他平台上发布支付购买文件的信息，其他渠道获取文件的均属无效


